

TENA Lady Maxi Night, podpaski specjalist. 12 szt



Cena: 25,80 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu

TENA Lady Maxi Night są wyjątkowo chłonne i znakomicie dopasowują się do kształtów ciała, dzięki czemu zapewniają maksymalną ochronę przed przeciekaniem i nieprzyjemnym zapachem przez całą noc. Nie musisz już obawiać się, że w środku nocy będziesz musiała wstać, aby zmienić wkładkę na świeżą. Wkładki o wysokim poziomie chłonności posiadają dodatkowe zabezpieczenia przed przeciekaniem. Izolują wilgoć wewnątrz i zapobiegają wydostawaniu się nieprzyjemnego zapachu. Materiał, z którego wykonany jest produkt, jest przyjemny dla skóry, miękki i oddychający – nie wywołuje odparzeń ani uczucia dyskomfortu.

Cechy i korzyści:

Potrójna ochrona

TENA Lady Maxi Night zapewnia potrójną ochronę przed przeciekaniem, nieprzyjemnym zapachem oraz uczuciem wilgoci. Produkt daje uczucie suchości i pewności podczas nocnego odpoczynku.

Maksymalna pewność

TENA Lady Maxi Night zostały wydłużone i poszerzone w tylnej części. Idealne dopasowują się do anatomii kobiecego ciała i nie przesuwają się, zapewniając maksymalną ochronę przed przeciekaniem przez całą noc.

Kontrola nieprzyjemnych zapachów

System Fresh Odour Control zapobiega powstawaniu nieprzyjemnych zapachów dzięki specjalnym mikroperełkom znajdującym się wewnątrz wkładki.

Komfort przez całą noc

Anatomiczne wkładki doskonale dopasowują się do kształtu ciała. Zapewniają ochronę i pełną wygodę przez całą noc.

Dyskrecja

Każda wkładka TENA Lady pakowana jest pojedynczo – dzięki temu zawsze możesz dyskretnie włożyć ją do torebki i zabrać ze sobą.

Falbanki boczne dla dodatkowej ochrony

Specjalnie zaprojektowane, elastyczne falbanki boczne zapewniają dodatkową ochronę przed przeciekaniem.

Jedwabisty i miękki materiał

Wewnętrzny materiał Silky Soft Surface jest miękki i delikatny niczym tkanina. Błyskawicznie odciąga wilgoć, pozostawiając skórę suchą i niepodrażnioną. Z kolei miękki i oddychający materiał zewnętrzny sprzyja zdrowiu skóry, pozwalając na swobodny obieg powietrza.

Przetestowany dermatologicznie

Produkt został przebadany dermatologicznie i jest całkowicie bezpieczny dla skóry.

Dowiedz się więcej

Czy TENA Lady Maxi Night zapewni mi ochronę przez całą noc, bez potrzeby wstawania?

Chłonność wkładek TENA Lady Maxi Night jest bardzo wysoka – 6/8, co w praktyce oznacza chłonność kilkakrotnie wyższą niż w przypadku tradycyjnych podpasek. Produkt został opracowany specjalnie pod kątem używania podczas nocnego odpoczynku. Jedna wkładka jest odpowiednia na całą noc – wystarczy zmienić ją rano na właściwy produkt dzienny.

Czy TENA Lady Maxi Night to produkt odpowiedni dla mnie?

Wkłładki zostały stworzone z myślą o kobietach z wysokim stopniem nietrzymania moczu oraz o kobietach w połogu. Produkt może być odpowiedni również dla kobiet z niższym stopniem nietrzymania moczu, pragnących zapewnić sobie pewność i ochronę na całą noc. Aby sprawdzić, który produkt TENA Lady będzie najbardziej odpowiedni, warto zamówić zestaw próbek produktów TENA.

Galeria

